
 My week in Spain 

 

Par piedzīvoto Spānijā stāsta Linda Elīza Rumpe: 

 “Piedaloties šajā projektā, es uzlaboju savas angļu valodas zināšanas, iepazinu spāņu tautas 

kultūru, tradicionālos ēdienus un ikdienas dzīvi kādā spāņu ģimenē, kurā dzīvojām 

komfortablos apstākļos. Mēs iepazinām dažādu uzņēmumu, dažādu profesiju cilvēku ikdienas 

darba dzīvi, uzdevumus un pārbaudījumus tajā, piemēram, ciemojāmies apelsīnu audzēšanas 

uzņēmumā. Mums bija arī iespēja sagatavoties un iejusties darba meklētāja lomā, piedaloties 

darba intervijā, apguvām uzņēmējdarbības terminus spāņu valodā. Šajā apmaiņas programmā 

es personīgi ieguvu lielisku pieredzi, jaunus draugus un kontaktus citās ES valstīs. Visgrūtāk bija 

atvadīties no iegūtajiem draugiem, saulainās, apelsīnu smaržas pildītās zemes, bet piedzīvotais 

vēl spilgti dzīvos atmiņās.” 

 Kristīne Švalbe stāsta par gūto pieredzi vizītes laikā: 

“Vizīte Erasmus+ projekta ietvaros uz Spāniju, pilsētu l'Eliana, bija fantastisks un neaizmirstams 

piedzīvojums. Tās laikā es iepazinu Spāniju, tās kultūru, tradīcijas un tradicionālos ēdienus, kā 

arī uzlaboju savu angļu valodu, komunikācijas prasmes un uzņēmējdarbības un biznesa plāna 

veidošanas zināšanas. Piedalīšanās tāda veida projektos ir brīnišķīga iespēja iegūt jaunu 

pieredzi, uzlabot savas zināšanas, iepazīt jaunus cilvēkus un citu valstu kultūru, to es iesaku 

izmantot visiem skolēniem, kuri ir izvēlējušies saistīt savu nākotni ar biznesu un 

uzņēmējdarbību vai vēlas izmēģināt spēkus šajās jomās!” 

 


